[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $586/2014 - 07/08/2014 17:35

INDICAÇÃO Nº 2739/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que execute a construção de uma canaleta na Rua do Cobre, defronte ao nº 161 no bairro Jardim Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir por intermédio do Setor competente, quanto à construção de uma canaleta na Rua do Cobre, defronte ao nº 161 no bairro Jardim Mollon, neste município.
  Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando está providencia, pois nesse ponto não tem local para escoamento de água, com a enxurrada danifica constantemente o asfalto formando o acumulo de água, causando transtornos aos motoristas e moradores próximos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Agosto de 2014.

Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-